
ffi
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

t g g¡s' 1021

Lota,

DECRETO N'

VISTOS

7oZ (c)

1.- Decreto N" 701 de fecha 05 de Noviembre del 2020 que
aprueba "CONVENIO DE TRANSFERENCIA DE RECURSOS FONDO DE
IÑTERVENCIoNEs DE APOYO AL DESARROLLO INFANTIL FIADI AÑO 2020,'

2.- Memorándum N' 339 de fecha 31 1?.2020. del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autor¡za contratar al Func¡onario(a) que más
abajo se ind¡ca.

3.- Contrato de Prestación de Servicio suscr¡to Dor el trabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloria.

Y en uso lo dispuesto en el art. 12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N' 18695, Oroánica Constitucional de Municipal¡dades,
mod¡f¡cada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestación de Servicio celebrado

entre la l. Mun¡c¡palidad de Lota y el trabajador que más abajo se ind¡ca, a ñn de llevar a
cabo el "CONVENIO DE TRANSFERENCIA DE RECURSOS FONDO DE
INTERVENCIONES DE APOYO AL DESARROLLO INFANTIL FIADI AÑO 2020"

DIEGO MORALES ARRIAGADA FONOAUDIOLOGO 14 HORAS § 333.823 MENSUAL(COMUNAL)

de Prestación de Servicios,
cont¡9o".

2.- El gasto que genere el cumpl¡m¡ento del presente Contrato
deberá ¡mputarse a la cuenta 215-21 "FlADl Chile crece

(y.

U ES
MUNI IPAL

NDE SEÑOR CALDE

Dis l¡ ución:

-Secretaria (Municipio)
-Contraloría (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-c,/Prestador

ANÓTESE, COMUNíQUESE Y AR

\
nD

2

NO]\,4BRE CARGO HORAS SEIT¡ANALES HONORARIOS IVENSUALES

EST
TARIO MU

pá

ga mmt

POR O

HMctMPcwnl.-atI

Iil
I


